
BALADINS LOUVETEAUX ECLAIREURS

03
10
17
24
01
08 Réunion classique  Réunion classique  Réunion classique
15
22  Réunion Bois amay  Réunion Bois amay  Réunion Bois amay 
29
05 Rallye condroz 

12
19 Réunion classique  Réunion classique  Réunion classique

26  Réunion Bois amay  Réunion Bois amay  Réunion Bois amay 

03 Saint Nicolas Saint Nicolas  Réunion classique

10  Réunion classique  Réunion classique  Réunion classique

17
24
31
07
14
21
28
04  Réunion classique  Réunion classique Reunion de  Patrouille

11  Réunion classique  Réunion classique We de Patrouille

18  Réunion Bois amay  Réunion Bois amay  Réunion Bois amay 

25
04

11

18
25  Réunion classique  Réunion classique  Réunion classique
01
08  Réunion classique  Réunion classique  Réunion classique

15  Réunion classique  Réunion classique  Réunion classique
22
29
07
14
21
28

Camp baladins :
Camp louveteaux : 
Camp éclaireurs : 16 juillet (CP-SP) 17 juillet (reste de la troupe) au 31 juillet

Camp pionniers : 

MAI

AVRIL

TU (formation des animateurs - pas de réunion)

Congé 

Congé 

Congé

Congé

Réunion classique / Opération Arc en Ciel 

SEPTEMBRE

OCTOBRE

Congé

Congé

JANVIER

Congé

                   AGENDA UNITE 2022-2023

Congé

23/09 - 25/09 Weekend de Passage 

Congé

Congé

VEILLEE DE NOËL 17h -20h DECEMBRE

Congé 

Réunion classique + presentation des staffs à 17h

Congé 

du 08 au 23 juillet ( à confirmer) 

24 juillet au 30 juillet (à confirmer)
21 juillet au 31 juillet (à confirmer) 

Congé

Réunion classique + presentation des camps  à 17h15

Congé
Congé

Congé

Congé

Fete d'Unité  (Pas de réunion) 

MARS

FEVRIER

Congé

Réunion classique + Souper PHOTOS à 17h15

Sortie de fin d'année 

NOVEMBRE

WE de Section  

Calendrier-2022-2023 (4)/2022-2023 1/1 - 28-09-22


